
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15

A  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte

5 9 18 14 7 11

13

╳
6

1
7

2
10

3
11

4
12

5
13

Auszeit

11:18
13:23

Ende
14:48

B  TuS Asemiss… S

I II III IV V VI Punkte

22 25 13 20 16 18

2531

20:12

1
12

2
13

4
15

8
18

9
20

11
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:51

B  TuS Asemiss… R

I II III IV V VI Punkte

18 22 25 13 20 16

2531

15:13

╳
10
19

2
11
20

3
12
25

4
14

5
15

8
16 Auszeit

15:16

Ende
15:14

A  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte

9 18 5 7 11 14

21

0
8
20

3
9
21

4
10

5
12

6
18

7
19

Auszeit

19:19
21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:17

A  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte

14 9 18 5 7 11

10

╳
7

1
8

2
9

3
10

4 6 Auszeit

4:12
10:24

Ende
15:35

B  TuS Asemiss… S

I II III IV V VI Punkte

22 25 13 31 16 18

2520

13:6

3
17

6
21

8
22

9
25

13 15
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 30 Männer
Männer

B  TuS Asemissen II vs. Telekom Post SV Bielefeld VII A

Spiel 46 02.02.2025 13:15 Uhr

Kreissporthalle Paderborn
33102 Paderborn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Asemiss… 9/14

13 Unruh, Rene Marcel X

16 Brokmann, Per X
18 Gläsner, Patrick X
20 Richter, Mats Ole X
21 Unruh, Samuel X

22 Pletz, Marlin X
25 Brokmann, Sven X
31 Biere, Niklas X
69 Kalina, Christian X

B  Libero

21 Unruh, Samuel X
69 Kalina, Christian X

B  Offizielle

T Regier, Marco E

C

A  Telekom Pos… 7/14

5 Reineke, Levi X
7 Aponte Rauscher, Ke… X
9 Blazek, David X

11 Thenhausen, Malte X
14 Kross, Jonathan X
18 Große Banholt, Joris X
99 Schleef, Andreas

A  Libero

A  Offizielle

T Schleef, Andreas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Asemiss… Telekom Pos… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 93 13 0 0 2
1 1 1 25 2 23 21 0 0 2
0 1 1 25 3 18 10 0 0 2

4
5

1 3 3 75 134 44 0 0 6
Start: 13:15 Ende: 15:35 Dauer: 2:20

Sieger: TuS Asemissen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Aslan, David 1 Kamp, Jannis
2 Kozian, Nathan 2 Fäßler, Raphael

Schr. Fäßler, Noah
Assist. Dahnke , Niklas

Dokument erstellt: 02.02.2025 15:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


