

## Bezirksklasse 30 Männer

Männer

Aslan, David

Kozian, Nathan

## B TuS Asemissen II vs. Telekom Post SV Bielefeld VII A

Spiel 46

02.02.2025 13:15 Uhr

Kreissporthalle Paderborn 33102 Paderborn



				S	Sta 13:	Start 13:15 A Telekom Pos R							Ende 14:48 B TuS Asemiss S						S	S Start 14:51			B TuS Asemiss			R		Ende 15:14 (A		A Telekom Pos			S	
		Aufschlag		ΙΑ[	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Bur B		Startaufste		ľτL	5	9	18	14	7	11		22	25	13	20	16	18		T	18	22	25	13	20	16		9	18	5	7	11	14	24	
te	Auswed		lernr.	╏┇╏							13				31			25						31		25							21	
Aufs	sp		stand												20:12				Z					15:13										
<u> </u>																																		
		1. ! lag- 2.	5. 6.	1	<u>\</u>	1	2 10	3 11	4 12	5 (13)	Auszeit	1	2 13	4 15	8 18	9 20	11 25	Auszeit	2	X	2 11	3	4 14	5 15	8 16	Auszeit	0 &	3 9	4	5 12	6 18	7 19	Auszeit	
	Aufscl rui	iden 3.	7. 8.		·	,	10	' '	12	(3)	11:18	12	13	15	18	20	(3)		_	X 10 19	20	3 12 25	14	15	10		20	21)	10	12	18	19	19:19	
		4.	8.								13:23									-		9				15:16							21:23	
		•			Sta			Talal	D		R	En	de :35	6	) TuS A	comic	_	S	-									•						
		Aufschlan	ufschlagfolge	S	15:	15:17			Telekom Po			4——							S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	$\vee$	VI	Punkte	
		Startaufste		A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte	A															
lung			lernr.	ΙΤŀ	14	9	18	5	7	11	10	22	25	13	31	16	18	25	Т	_														
stel	Auswed			اخا							10		20					25	ż	_														
Auf	sp	Spiel:	stand	<b>-</b>							4		13:6						_	_														
H		1	5	ŀ	,	1	h	h	4	_			c	0	0	10	1 [			-														
	Aufscl	lag- 2.	5. 6.	<b> 3</b>	<b>&gt;</b>	। 8	2 9	3 ①	4	6	Auszeit	17	6 21	8 22	9 25	13	15	Auszeit	4														Auszeit	
	rui	3. 4.	7. 8.								4:12																							
		4.	0.								10:24																							
		Aufschlag Startaufste		SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	· I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te 13 L	<b>uS Ase</b> Jnruh, Brokma	Rene	Marce	<b>9/</b> el	X		om Pos	
l l l l			lernr.	T					-		-									-	-	-	-	-	-		läsne				<u>X</u> 7	Apor	te Raus	cher, Ke X
fstel	Auswed	hsel-		ż							-	-			-							-			-		Richter,						k, Davic	
Au	sp	Spiel:	stand	_							-								<u> </u>						-		Jnruh,		iel				hausen,	Malte X
H		1 1	5						-															Au		22 1	Pletz, Marlin ②Brokmann, S Biere, Niklas		Sven	Sven X			s, Jonath	an X
	Aufscl rui	lag- 2.	6.	5							Auszeit														Auszr	ait 31 [			, sven				e Banho	
	rui	3. 4.	5. 6. 7. 8.																								(alina,		ian		X 99	Schie	ef, Andr	eas
			<b>.</b>																								(B) Libero			A Libero		о		
Sanktionen  V B H D A/B Satz Spielstand							Bemerkungen												Ergebnisse						21 L				X					
V	В	D A/B	Satz	Spiels	stand															B TuS Asemiss Telekom Pos						) 69 k	69 Kalina, Christian X					A Offizielle		
											A W G P Satz Dauer P G W A B Offizielle																							
														1 25		93 23	13 21	0 0		Regier,	Marco	)		ΕT	Schle	ef, Andr	eas E							
														1 25		18	10	0 0																
													Ш		4		$oxed{\Box}$	$\Box$	4															
																				1 2	2 75	5	124	111		6								
																				1   3   3   75														
																					r: TuS /					:0								
Schiedsgericht Linienrichter																																		

Kamp, Jannis

Schr. Fäßler, Noah Assist. Dahnke , Niklas

Fäßler, Raphael